2025 年 4 月 15 日

取引先各位

商品仕様変更のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

【仕様変更商品】

●婚礼商品『ウェディングチャーム』のリングチャームリボン
　（フラワーチャームリボンも同時に変更しておりますが、姿はほとんど変わりありません）

拝啓　桜端の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、下記の商品で使用していたアクセサリーの生産中止に伴い、仕様を変更さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

招待状用のリングチャームリボンは、旧デザインもまだ少々在庫がございます。
前もってご案内できず大変申し訳ございませんが、席次表につきましては次回ご注文か
ら、新しいチャームでのお取り扱いになります。

従来の優雅なラインのリングチャームではなくなってしまったのは残念ですが、箔押し

の色に近い素材で複雑なカットが施されており、これまで以上に商品に馴染むチャーム

になったと思います。

これまでご愛顧いただいた製品の仕様変更、ご迷惑をおかけいたします。

恐れ入りますが、今後ともよろしくお願い申しあげます。	 敬具

http://www.wakocards.co.jp

新旧